
g e m e e n t e 

SMEEK 

COLLEGEBESLUIT 

Nummer 

Onderwerp 

A -10 

Uitwerkingsplan "Harinxmaland fase 1" en uitwerkingsplan "Uitvaartcentrum 
Harinxmaland" 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Sneek; 

overwegende dat: 
de ontwerp uitwerkingsplannen "Harinxmaland fase 1" en "Uitvaartcentrum Harinxmaland" 
met ingang van 7 mei tot en met 17 juni 2010 gedurende 6 weken in ontwerp ter inzage 
hebben gelegen; 
tegen de ontwerp-uitwerkingplannen binnen de termijn geen zienswijzen zijn ingediend; 

gelet op het artikel 3.6 Wet ruimtelijke ordening 

b e s l u i t : 

1. het uitwerkingsplan "Harinxmaland fase 1" vast te stellen; 

2. het uitwerkingsplan "Uitvaartcentrum Harinxmaland" vast te stellen. 

Aldus vastgesteld door het college op 04 augustus 2010. 

burgemeester. 

ecretaris. 


